
SMLOUVA O DÍLO

Název:

IČ:
Sídlo:
Zastoupený:
(dále jen jako

a

Název:
lČ:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:
(dále jen jako

Klvaňovo gym názium a střední zdravotnická škola Kyjov,
příspěvková organizace
00559148
třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov

,,Objednatel" na straně jedné)

,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dňo: Dodávku 1 ks školnI multifunkčnI tabule TOUCH LED PYLON 75"
včetně montáže v provedení dle cenové nabídky NAB-20-050, která je přílohou této smlouvy,
dále jen ,,Dílo" a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v či. || této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 128 849,- Kč (slovy
stodvacetosmtisíc osmsetčtyřicetdevět korun českých) " dph a bude uhrazena na účet
Zhotovitele č.ú. 2700608278 l 2010 vedený u FlO banky na základě Zhotovitelem vystavené
faktury po předání a převzetí Díla.
Faktura bude uhrazena až po převzetí případných odstraněných vad a nedodělků. Lhůta
splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů po jejím doručení objednateli,
přičemž dnem doručení se rozumí den zapsáni faktury do poštovní evidence objednatele, nebo
den fýzického předání faktury kompetentní osobě zastupujÍcÍ objednatele. Povinnost zaplatit je
splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.
Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat celkovou sjednanou cenu včetně DPH.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

· obsahuje nesprávné cenové údaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která
měla být fakturována správně.
Veškeré fakturační doklady zhotovitele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.
V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z faktury
zhotovitele.



\
Cena díla je sjednaná jako cena maximálni a neměnná.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.12.2020.

Za nesplněni díla v terminu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 %
ze smluvní ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlenL

lV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde nejpozději v terminu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.

Předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami potvrzeno na Zhotovitelem vystaveném
dodacím listu.

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím.

Smluvní strany se pro případ prodíení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smĹuvnÍ
pokutě ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

V případě nedodržení terminu předání díla je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců, na LED panel Optoma 75" po dobu 60
měsíců od předáni Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.
Převzetím díla se rozumí úplné dokončeni díla a podepsání zápisu o předáni a převzetí díla,
předáním zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků.

Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
č. 235Ŕ004 Sb. v platném znění (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě, že se v průběhu
poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dle
zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli fakturovanou částku za plněni
předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě objednatel uhradí daň z
přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plněni správci daně zhotoviteli a to dle § 109a
zákona o DPH - objednatel tomto případě není vůči zhotoviteli v prodlení s úhradou daně z
přidané hodnoty.

Zhotovitel se zavazuje zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy
objednatele. Dále se zhotovitel zavazuje nevyužit údajů, získaných od objednatele ani těch, o
nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe či
pro jiného ani neumožnit jejich využiti třetím osobám jinak než za účelem řádného plnění ze



závazku zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení účinnosti této smlouvy,
jakož i poté, co dojde k odstoupeni od ní některou ze stran či oběma stranami.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajIcí se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouva je účinná dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb.

" U8, 12. 202ůV /%'aL' dne V Otmarově dne 4.12.2020


